
Model No.PO6000C PONCEUSE-POLISSEUSE EXCENTRIQUE 890W D=150MM



Model No.PO6000C PONCEUSE-POLISSEUSE EXCENTRIQUE 890W D=150MM
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note 2

001 456805-0 Cache-tête 1

002 911126-2 Vis à tête cylindrique M4X16 W 4

003 143783-0 Carter d’engrenage complet 1

004 266257-5 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
28

4

005 265083-9 Vis à tête fraisée M8X11 2

006 931503-2 Écrou hexagonal M10 1

007 253024-7 Rondelle plate 10 1

008 326735-8 Poids de la balance supérieure 1

009 143782-2 Roue conique à denture spirale 3
7 complète

1

010 911119-9 Vis à tête cylindrique M4X12 WG 3

011 211145-1 Roulement à billes 6201ZZ 1

012 324069-3 Broche 1

013 213724-1 Joint torique 62 1

014 143784-8 Carter d'aspiration complet 1

015 153427-4 Rondelle étanche à la poussière 
complète

1

016 143785-6 Bouton de starter 1

017 456809-2 Capuchon 1

018 911119-9 Vis à tête cylindrique M4X12 WG 1

019 417382-7 Support de ressort 1

020 345209-0 Servante 1

021 231230-4 Ressort boudin 4 1

022 326736-6 Poids d’équilibrage inférieur 1

023 324070-8 Manche 1

024 211131-2 Roulement à billes 6001DDW 1

025 211131-2 Roulement à billes 6001DDW 1

026 961052-5 Circlip exterieur S-12 1

027 221453-2 Pignon interne 29 1

028 210146-6 Roulement à billes 6811LLB 1

029 257933-2 Circlip (EXT) WR-55 1

030 143790-3 Engrenage droit 26 complet 1

031 143938-7 Pièce de retenue de roulement 8
0 complète

1

032 911119-9 Vis à tête cylindrique M4X12 WG 3

033 456806-8 Butoir 1

034 197928-2 Ensemble de tampons 150 1

D10 INC. 35

035 266270-3 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M8X14

1

036 961002-0 Circlip exterieur S-6 1

037 221450-8 Roue conique à denture spirale 1
0

1

038 211142-7 Roulement à billes 6001LLB 1

039 253084-9 Rondelle plate 12 1 *

039-1 317359-1 Couvercle du carter d'engrenage
s

X 1

040 317359-1 Couvercle du carter d'engrenage
s

1 *



040-1 253084-9 Rondelle plate 12 X 1

041 513484-8 Assemblage armature 240V 1

D10 INC. 42-48

042 240134-9 Ventilateur 60 1

043 681656-4 Rondelle isolante 1

044 253823-7 Rondelle plate 7 1

045 210045-2 Roulement à billes 627DDW 1

046 267756-0 Rondelle ondulée 6 1

047 688117-5 Bague magnétique 1

048 259039-2 Verrouillage automatique 6 1

049 453367-9 Chicane 1

050 628197-9 Terrain 240V 1

051 266147-2 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
55

2

052 344871-8 Pièce de retenue 2

053 456807-6 Couvercle de poussiere 1

054 183D86-4 Ensemble de la poignée 1

D10 INC. 69

055 265995-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

4

056 456802-6 Carter moteur 1 *

056-1 141E71-9 Logement du moteur complet 1

D10 INC. 57

057 809N91-0 Étiquette d'exploitation 1

058 643770-4 Porte-charbon 2

059 266007-8 Vis taraudeuse à tête bombée 3X
10

2

060 191978-9 Jeu de balai en carbone 1

061 265995-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

2

062 687052-4 Collier de cordon 1

063 650776-5 Interrupteur DGQ-1113C 1

064 682573-1 Protège-cordon 10 1

065 665890-4 Cordon d'alimentation 1.0-2-4.0 1

066 620511-5 Contrôleur 1

067 632H24-2 Unité d’atténuateur de bruit 1 *

067-1 632H24-2 Unité d’atténuateur de bruit O 1

068 852H26-4 Plaque signalétique PO6000C 1

069 183D86-4 Ensemble de la poignée 1

D10 INC. 54

070 456807-6 Couvercle de poussiere 1

071 688164-6 Filtre de ligne 1

A01 783203-8 Cle btr 5 1

A02 410047-0 Support à clé 5.6 1

A03 144163-3 Manche 36 complet 1

F02 196152-4 Feutre pour cire 1

F15 197925-8 Ensemble de tampons 100 1

F19 198043-5 Ensemble de la poignée 36 1

Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande. Date d'impression 07/06/2024


